
4. neuseen mountainbike cup 2009
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 27.09.2009

evaluación detallada
Leisching, Torsten
Asociación: Team F.A.S.T. II
Dorsal: 2272

recorrido: 66.00 km
nmc simpel

categoría:
Masters 1 männlich

tiempo total: 3:07:37
velocidad: 21.11 km/h

posición en el recorrido/Total: 133 (de 147)
posición en el recorrido/Men: 125 (de 139)
mejor tiempo del recorrido: 2:06:00
posición en la categoría: 61(de 66)
mejor tiempo en la categoría: 2:06:00

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta meta

etapa
km

11.59
22.00
22.00
10.41

etapa
tiempo
27:17

1:00:07
1:08:11
32:02

etapa
km/h
25.49
21.96
19.36
19.50

posición
categoría

34
64
61
62

retraso
categoría

4:40
17:52
25:19
14:44

posición
Men
70

132
128
131

stage score

retraso
Men
4:40

1:00:01
25:19
14:44

Total
km

11.59
33.59
55.59
66.00

Total
tiempo
27:17

1:27:24
2:35:35
3:07:37

Total
km/h
25.49
23.06
21.44
21.11

posición
categoría

29
29
29
62

retraso
categoría

0:47
9:39

1:01:37

posición
Men
128
128
125
129

Total score

retraso
Men
3:17

17:29
38:55

1:01:37
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