

4. neuseen mountainbike cup 2009

Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 27.09.2009

evaluación detallada

Leisching, Torsten

Asociación: Team F.A.S.T. II

Dorsal: 2272

recorrido: 66.00 km

nmc simpel

categoría:

Masters 1 männlich

tiempo total: 3:07:37

velocidad: 21.11 km/h

posición en el recorrido/Total: 133 (de 147)

posición en el recorrido/Men: 125 (de 139)

mejor tiempo del recorrido: 2:06:00

posición en la categoría: 61(de 66)

mejor tiempo en la categoría: 2:06:00

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa						Total	Total	Total posició retrasposició re				retraso
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
vuelta 1	11.59	27:17	24.19	34	4:40	70	4:40	11.59	27:17	24.19	29		128	3:17
vuelta 2	22.00	1:00:07	21.96	64	17:52	132	1:00:01	33.59	1:27:24	22.65	29	0:47	128	17:29
vuelta 3	22.00	1:08:11	19.36	61	25:19	128	25:19	55.59	2:35:35	21.21	29	9:39	125	38:55
última vuelta me	10.41	32:02	18.73	62	14:44	131	14:44	66.00	3:07:37	21.11	62	1:01:37	129	1:01:37

Timing by SPORTident

timing.sportident.com